
 pondělí 9/9/2019 
VZDĚLÁVACÍ CENTRUM ČEVAK, České Budějovice

9:00 PŘEDNÁŠKA A PROJEKCE  
„Vliv člověka na životní prostředí“
Přednáší cestovatelka a ekologická aktivistka Kateřina Váchová.  
Promítání dokumentárního filmu „Češi zachraňují mořské želvy  
v Indonésii“, režie Zdeněk Suchý.

 středa 11/9/2019 
HOTEL DIAMANT, Hluboká nad Vltavou, Sokolská 1339

18:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY Life Aquatic
Výstava velkoformátových fotografií Lukáše Sochy a Tomáše 
Vaňourka z cest pod mořskou hladinu v rámci projektu  
„Zikmund 100 - po stopách Zikmunda a Hanzelky“.

19:00 PŘEDNÁŠKA „Jak proplout mořem  
brýlových vad přes oceán dioptrií“
Netradiční přednáška o problematice a vhodném řešení očních 
vad pod i nad vodou. Přednáší MUDr. Vladimír Chodura  
z oční kliniky Lexum.

KOSTEL JANA NEPOMUCKÉHO, Hluboká nad Vltavou

19:00 Modlitební večer za vodu v duchu Taizé
Nabídne příjemné osvěžení a zklidnění ducha.  
Celebruje R. D. Mr. Mgr. Tomas van Zavrel.

 čtvrtek 12/9/2019 
KINO PANORAMA, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 974

9:00 PŘEDNÁŠKA „Záchrana mořských želv  
a ochrana oceánů před plasty“
Za spolek Oceán dětem, přednášející Aneta Tonzarová.

10:00–11:30 Titanik - 20 let po natočení Cameronova  
 oscarového filmu 
 Thomas Grane / USA / 46‘

 Chňapal dlouhoploutvý 
 Akihiko Ida / Japonsko / 25‘

11:30–13:00 Matsés 
 Miroslav Haluza / Česká republika / 44‘

 Vltavský triptych 
 Josef Krček / Česká republika / 30‘

13:00–14:30 Amundsen versus Scott 
 Francie / 54‘

 Wantoks - Tanec odolnosti v Melanésii 
 Iara Lee / USA / 20‘

14:30–16:00 Žraloci na nádech 
 Světlana Jägerová / Česká republika / 9‘
 Tajemství anděla 
 Elodie Turpin / Kanada / 26‘

 Na březích řeky Lippe 
 Ulf Marquardt / Německo / 44‘

16:00–17:00 Norské fjordy - život za šera 
 Jan Michael Haft / Německo / 52‘

17:30 VERNISÁŽ VÝSTAVY Spirit of Asia
Výstava velkoformátových fotografií Lukáše Sochy a Tomáše  
Vaňourka z cest v rámci projektu „Zikmund 100 - po stopách  
Zikmunda a Hanzelky“.

18:00 PŘEDNÁŠKA „Zikmund 100 - po stopách  
legendárních cestovatelů Zikmunda a Hanzelky“
Poutavá přednáška Lukáše Sochy a Tomáše Vaňourka, kteří 
projeli 32 zemí za 9 měsíců a fotili místa, která naši nejznámější 
cestovatelé navštívili před více než 50ti lety.

 pátek 13/9/2019 
KINO PANORAMA, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 974

8:30–10:00 Chňapal dlouhoploutvý 
 Akihiko Ida / Japonsko / 25‘

 Pod ochranou laguny 
 Manuel Lefévre, Gil Kebaili / Francie / 52‘

10:00  PŘEDNÁŠKA  
„Vliv člověka na životní prostředí“
Přednáší cestovatelka a ekologická aktivistka Kateřina Váchová.

11:00–12:00 Plitvická jezera 
 Jiří Pálka / Česká republika / 9‘

 No Wave Back 
 Martin Smékal / Česká republika / 47‘

12:00–13:00 Potápěčská odysea 
 Janne Kasperi Suhonen / Finsko / 11‘

 Jsem voda - dávám ti život 
 Elke Duerr / USA / 45‘

13:00–14:00 Zkáza Středozemního moře 
 Alexis Marant / Francie / 52‘

 Pečená ryba 
 Guillem Miró / Španělsko/ 4‘

14:00–15:00 Projekt ledovec 
 Jean-Michel Corillion / Francie / 52‘

15:00–16:00 Blízká setkání 
 Daniel Aldaya / Španělsko / 19‘

 Divoká příroda Ruska 
 Andrev Zikking / USA / 44‘
16:00–17:00 Nevlídná planeta - Oceány 
 Steven Clarke / USA / 52‘

17:00 PŘEDNÁŠKA  
„Expedice do hlubinných vraků“
Vraková potápěčka, popularizátorka, držitelka ocenění DIWA  
a členka Síně slávy potápěček Sabine Kerkau. Překládá  
a spolupřednáší potápěč, cestovatel a fotograf Jindřich Böhm.

18:30 BESEDA „Zvítězí doba plastová?“
Kde se nachází náš boj s plasty a jak ho společně vyhrát?  
Diskutující: Filmař a cestovatel Steve Lichtag, Soňa Jonášková 
– Institut cirkulární ekonomiky, Jan Freidinger – Greenpeace. 
Besedu uvádí ředitel VMO Jindřich Soukal.

RESIDENCE HLUBOKÁ, Hluboká nad Vltavou, Podskalí 146

16:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY  
„Voda, říčky s mokřinami“
Výstava velkoformátových fotografií zpěváka Dana Bárty.  
Vernisáž s autorem.

NÁMĚSTÍ ČSL. ARMÁDY V HLUBOKÉ NAD VLTAVOU

20:30 OPEN AIR KONCERT Dan Bárta & En.Dru

 sobota 14/9/2019 
KINO PANORAMA, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 974

9:00–10:00 Jeden z tisíce 
 Jan Michael Haft /Německo / 50‘

10:00–11:00 Projekt ledovec 
 Jean-Michel Corillion / Francie / 52‘

11:00–12:00 Divoký Karibik - Lovci 
 Florian Guthknecht / Německo / 52‘

12:00–13:00 Stín jaguára 
 Pavol Barabáš / Slovensko / 58‘

13:00–14:00 Titanik - 20 let po natočení Cameronova  
 oscarového filmu 
 Thomas Grane / USA / 46‘

14:00–15:00 Norské fjordy - život za šera 
 Jan Michael Haft / Německo / 52‘

15:00–16:00 Neobyčejná planeta - Nádech 
 Graham Booth / USA / 52‘

16:00 „Češi zachraňují mořské želvy v Indonésii“
Dokumentární film uvede jeho spolutvůrce Dan Bárta.

17:00 PŘEDNÁŠKA „Interakce mezi žraloky  
a lidmi, jak zlepšit ochranu žraloků“
Přednášku uvede specialista na žraločí chování, potápěč  
a kameraman Andy Dellios.

18:00 „No Wave Back“
Dokumentární film z prostředí surfařské komunity  
a beseda s producentem Jaroslavem Bláhou a kameramanem 
Vojtou Nedvědem.

PARKHOTEL HLUBOKÁ, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 602 

19:00 Ceremoniační večer
Vyhlášení oceněných filmů za přítomnosti vzácných  
hostů festivalu.

 neděle 15/9/2019 
KINO PANORAMA, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 974

9:00–14:00 Promítání oceněných filmů festivalu  
 MFF Voda Moře Oceány 2019

GOLF RESORT HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

9:00 Golfový turnaj MFF Voda Moře Oceány 2019

Místa konání:
Hotel Diamant, Hluboká nad Vltavou, Sokolská 1339
Kino Panorama, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 974
Náměstí Čsl. armády, Hluboká nad Vltavou
Parkhotel Hluboká, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 602
Residence Hluboká, Podskalí 146, Hluboká nad Vltavou

Rezervace vstupenek:
produkcevmo@seznam.cz, tel.: 602 344 534

Všechny promítané pořady jsou v české verzi  
(titulky nebo komentář), nebo slovenském originálu. 

 vstup na program festivalu je zdarma 
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Další informace na:

KOMPLETNÍ PROGRAM FESTIVALU:


